[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  30 января 2013 г.  №  169
	         Об утверждении муниципального задания
         для муниципального автономного учреждения
         «Лужский центр социального обслуживания
         граждан пожилого возраста и инвалидов»
         на 2013 год

В соответствии с пунктом 2 и 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с изменениями, внесенными ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений» от 08.05.2010 № 83-ФЗ) и постановлением администрации Лужского муниципального района от 04.07.2011 № 1591 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг выполнение работ) муниципальными учреждениями Лужского муниципального района Ленинградской области, Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Лужского муниципального района Ленинградской области и Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий муниципальным учреждениям Лужского муниципального района Ленинградской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальное задание для Муниципального автономного учреждения «Лужский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» на 2013 год в соответствии с основной деятельностью, предусмотренной его Уставом (приложение 1).

2. Муниципальному автономному учреждению «Лужский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» обеспечить выполнение муниципального задания на 2013 год.

3. Комитету социальной защиты населения администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от имени учредителя заключить соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2013 год с муниципальным автономным учреждением «Лужский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Н.А.Алексееву.

И.о.главы администрации

Лужского муниципального района
 О.М.Малащенко
Разослано: КСЗН, КФ, МАУ «Лужский ЦСО», прокуратура.